PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.03.2014г. № 134 п.Усть-Ордынский
Об организации и проведениимероприятий по санитарной очисткетерриторий п. Усть-Ордынский
В целях улучшения санитарного состояния п. Усть-Ордынский, в соответствии с Правилами содержания территории муниципального образования «Усть-Ордынское», утвержденными решением Думы муниципального образования «Усть-Ордынское» от 31.05.2012г. за № 182, руководствуясь ст. 6, 24, 48 Устава муниципального образования «Усть-Ордынское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить на территории МО «Усть-Ордынское» месячник по санитарной очистке в период с 01.04.2014г. по 30.04.2014г.

2. Отделу по ЖКХ, транспорту и связи администрации МО «Усть-Ордынское» (Имеков А.В.) организовать и провести 4 и 25 апреля 2014 года общепоселковые субботники.

3. Составить схему уборки участков, расположенных в местах общего пользования МО «Усть-Ордынское». Распределить данные участки между организациями и учреждениями п. Усть-Ордынский.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Харинаева Н.В.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-ОрдаИнформ».

Глава администрации Е.Т. Бардаханов